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KẾ HOẠCH 

Triển khai thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính 

gắn với công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng cuối năm 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 11/07/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước phường 

Phù Liễn 6 tháng cuối năm 2025. 

Uỷ ban nhân dân phường ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ 

cải cách hành chính gắn với công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng cuối năm 2025, 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị 

là một trong những cơ sở để Ủy ban nhân dân phường xem xét, đánh giá thi đua, 

khen thưởng của cơ quan, đơn vị và đánh trách nhiệm người đứng đầu 6 tháng 

cuối năm 2025. 

2. Đảm bảo người đứng đầu đơn vị trực tiếp chỉ đạo, tổ chức triển khai thực 

hiện cải cách hành chính và chịu trách nhiệm toàn diện về kết quả công tác cải 

cách hành chính của đơn vị 6 tháng cuối năm 2025. 

3. Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân phường về các nhiệm vụ đơn vị thực hiện chưa đạt yêu cầu, làm ảnh 

hưởng đến kết quả cải cách hành chính chung của phường. 

II. NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ nhiệm vụ được giao Kế hoạch cải cách hành 

chính nhà nước 6 tháng cuối năm 2025 phường Phù Liễn ban hành kèm theo Quyết 

định số 116/QĐ-UBND ngày 11/07/2025 của Ủy ban nhân dân phường tổ chức 

triển khai thực hiện nhiệm vụ đảm bảo theo yêu cầu, góp phần nâng cao chỉ số cải 

cách hành chính của phường năm 2025. 

2. Kết quả đánh giá, xếp hạng thực hiện công tác cải cách hành chính của các 

cơ quan, đơn vị là một trong các tiêu chí bình xét công tác thi đua, khen thường 6 

tháng cuối năm 2025. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ Kế hoạch này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện tốt 

nhiệm vụ cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025 tại cơ quan, đơn vị mình, gắn 
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với công tác thi đua, khen thưởng; phấn đấu hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ Đảng 

ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường giao năm 2025. 

2. Giao phòng Văn hóa - Xã hội phường chủ trì, phối hợp với các đơn vị 

tham mưu giúp Ủy ban nhân dân phường triển khai Kế hoạch, hướng dẫn, đôn 

đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện kế hoạch này. Phối hợp với Văn phòng Hội 

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ 

của các cơ quan, đơn vị làm cơ sở bình xét, đánh giá thi đua theo quy định. 

3. Giao Trung tâm sự nghiệp công phường tổ chức tuyên truyền các tập thể, 

cá nhân có thành tích trong công tác cải cách cách hành chính; phương pháp làm 

việc tiên tiến hướng tới sự hài lòng cho người dân khi thực hiện các dịch vụ công 

tại Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn. 

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm 

túc triển khai thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- TTĐU; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị thuộc phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Diện 
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